
UCHWAŁA NR XXX/177/21 
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stary Lubotyń na rok 2021. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na rok 2021 zgodnie z załącznikami nr 2 i 3. 

3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie – 22.617.117,51 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 21.879.495,08 zł, 

b) majątkowe w kwocie – 737.622,43 zł; 

2) wydatki w łącznej kwocie – 25.964.480,46 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 19.687.117,52 zł, 

b) majątkowe w kwocie – 6.277.362,94 zł. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 4 i 5, w wysokości: 

1) dochody – 7.629.831,16 zł, 

2) wydatki – 7.629.831,16 zł. 

§ 3. Ustala się dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Lubotyń. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Legacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC026CD0-5050-454D-8080-A2002518AB3B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/177/21 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

Dochody budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 578 000,00 -26 652,00 551 348,00 

 40002  Dostarczanie wody 578 000,00 -26 652,00 551 348,00 
  0830 Wpływy z usług 576 800,00 -26 752,00 550 048,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 100,00 1 100,00 

750   Administracja publiczna 97 092,00 2 337,00 99 429,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 74 029,00 -4 063,00 69 966,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

73 929,00 -4 063,00 69 866,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 900,00 6 400,00 15 300,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 6 400,00 11 400,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 674 781,00 38 020,75 3 712 801,75 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 782 600,00 -4 000,00 1 778 600,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

713 000,00 41 600,00 754 600,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 130 000,00 8 100,00 138 100,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 11 000,00 3 000,00 14 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00 30 000,00 100 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC026CD0-5050-454D-8080-A2002518AB3B. Podpisany Strona 1



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 4 500,00 500,00 5 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 56 086,00 -2 928,68 53 157,32 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 35 000,00 71,32 35 071,32 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 3 349,43 3 349,43 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 3 349,43 3 349,43 

758   Różne rozliczenia 7 193 137,60 314 000,00 7 507 137,60 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 303 121,00 8 400,00 3 311 521,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 303 121,00 8 400,00 3 311 521,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 305 600,00 305 600,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 305 600,00 305 600,00 
801   Oświata i wychowanie 229 704,60 91 700,00 321 404,60 

 80101  Szkoły podstawowe 1 950,00 91 700,00 93 650,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 14 000,00 14 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 77 700,00 77 700,00 

851   Ochrona zdrowia 19 400,00 -7 648,00 11 752,00 
 85195  Pozostała działalność 19 400,00 -7 648,00 11 752,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

19 400,00 -7 648,00 11 752,00 

855   Rodzina 6 489 545,00 142,00 6 489 687,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

18 117,00 142,00 18 259,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC026CD0-5050-454D-8080-A2002518AB3B. Podpisany Strona 2



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

18 117,00 142,00 18 259,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 959 527,00 -6 700,00 1 952 827,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 766 118,00 -5 000,00 761 118,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 590 518,00 -5 000,00 585 518,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 277 409,00 -1 700,00 275 709,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 -1 700,00 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00 50 000,00 200 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 50 000,00 150 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem 22 161 917,76 455 199,75 22 617 117,51 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC026CD0-5050-454D-8080-A2002518AB3B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/177/21 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 709 107,56 50 000,00 3 759 107,56 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 594 632,00 50 000,00 2 644 632,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 720,00 -262 584,00 458 136,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 379 280,00 262 584,00 1 641 864,00 

600   Transport i łączność 2 050 309,00 -54 000,00 1 996 309,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 018 309,00 -54 000,00 1 964 309,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 700,00 25 000,00 98 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 115 000,00 195 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 304 609,00 70 000,00 374 609,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 560 000,00 -264 000,00 1 296 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 308 430,60 21 000,00 329 430,60 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 308 430,60 21 000,00 329 430,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 20 000,00 72 000,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

710   Działalność usługowa 50 994,94 7 000,00 57 994,94 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00 7 000,00 57 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 630,00 7 000,00 55 630,00 

750   Administracja publiczna 2 370 691,15 140 507,00 2 511 198,15 
 75011  Urzędy wojewódzkie 346 182,15 -4 063,00 342 119,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 68 821,15 -4 063,00 64 758,15 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 000,00 5 000,00 130 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC026CD0-5050-454D-8080-A2002518AB3B. Podpisany Strona 1



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 736 196,00 139 570,00 1 875 766,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 920 900,00 51 000,00 971 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 000,00 4 570,00 171 570,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 53 000,00 133 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 226 000,00 30 000,00 256 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 1 000,00 15 000,00 
 75095  Pozostała działalność 114 150,00 0,00 114 150,00 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 550,00 550,00 

  6630 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

550,00 -550,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 540 700,00 30 030,00 570 730,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 530 700,00 30 030,00 560 730,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 950,00 30 000,00 89 950,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 30,00 80,00 

801   Oświata i wychowanie 5 212 626,97 115 100,00 5 327 726,97 
 80101  Szkoły podstawowe 3 617 864,00 115 100,00 3 732 964,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 205 191,00 6 880,00 2 212 071,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 429 300,00 2 356,00 431 656,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 700,00 364,00 47 064,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 000,00 24 000,00 163 000,00 
  4260 Zakup energii 25 521,00 800,00 26 321,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 200,00 3 000,00 57 200,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 77 700,00 77 700,00 

851   Ochrona zdrowia 66 823,74 -9 579,25 57 244,49 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 823,74 3 420,75 42 244,49 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 420,75 7 420,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 680,00 1 000,00 5 680,00 
 85195  Pozostała działalność 25 000,00 -13 000,00 12 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC026CD0-5050-454D-8080-A2002518AB3B. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 730,00 -3 000,00 4 730,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 641 102,12 0,00 641 102,12 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 48 062,00 25 000,00 73 062,00 

  3110 Świadczenia społeczne 48 062,00 25 000,00 73 062,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 299 610,12 -25 000,00 274 610,12 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 565,00 -25 000,00 181 565,00 

855   Rodzina 6 571 571,00 142,00 6 571 713,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

18 117,00 142,00 18 259,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 117,00 142,00 18 259,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 747 981,63 102 000,00 2 849 981,63 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 101 500,00 50 000,00 151 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 411 231,00 30 000,00 1 441 231,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 800,00 5 000,00 147 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 5 000,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 20 000,00 170 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 225 000,00 22 000,00 247 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 2 000,00 16 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 10 000,00 65 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 10 000,00 28 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 943 500,00 53 000,00 996 500,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 170 000,00 3 000,00 173 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 3 000,00 18 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 495 000,00 50 000,00 545 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 495 000,00 50 000,00 545 000,00 

Razem 25 509 280,71 455 199,75 25 964 480,46 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC026CD0-5050-454D-8080-A2002518AB3B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/177/21 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 100 000,00 50 000,00 2 150 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 100 000,00 50 000,00 2 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Zintegrowany sestem e-WODA w Gminie Stary Lubotyń 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 720,00 - 262 584,00 458 136,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody w Podbielu 720 720,00 - 262 584,00 458 136,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 379 280,00 262 584,00 1 641 864,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody w Podbielu 1 379 280,00 262 584,00 1 641 864,00 
600   Transport i łączność 1 560 000,00 - 264 000,00 1 296 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 560 000,00 - 264 000,00 1 296 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 560 000,00 - 264 000,00 1 296 000,00 

   Przebudowa  drogi gminnej  Sulęcin Włościański 300 000,00 - 50 000,00 250 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Podbiele 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej z wydzieleniem miejsc parkingowych w 
miejscowości Stary Lubotyń 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Zochowo - Pałapus 130 000,00 - 64 000,00 66 000,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Klimonty 130 000,00 0,00 130 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych w gminie Stary Lubotyń 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Przebudowa i modernizacja drogi gminnej Koskowo - Andrzejki 500 000,00 - 100 000,00 400 000,00 

   Remont drogi  gminnej Rabędy Pałapus 200 000,00 - 100 000,00 100 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC026CD0-5050-454D-8080-A2002518AB3B. Podpisany Strona 1



700   Gospodarka mieszkaniowa 140 000,00 0,00 140 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 000,00 0,00 140 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00 

   Wymiana pieca co z olejowego na gazowy w budynku komunalnym ośrodka 
zdrowia 140 000,00 0,00 140 000,00 

710   Działalność usługowa 994,94 0,00 994,94 

 71095  Pozostała działalność 994,94 0,00 994,94 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

994,94 0,00 994,94 

   Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 994,94 0,00 994,94 

750   Administracja publiczna 140 550,00 - 550,00 140 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 140 000,00 0,00 140 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00 

   Wymiana pieca co z olejowego na gazowy w budynku Urzędu Gminy 140 000,00 0,00 140 000,00 

 75095  Pozostała działalność 550,00 - 550,00 0,00 

  6630 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

550,00 - 550,00 0,00 

   
Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 
mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału 
województwa 

550,00 - 550,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 245 000,00 0,00 245 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   KPP w Ostrowi Mazowieckiej - zakup samochodu  10 000,00 0,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 235 000,00 0,00 235 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00 0,00 235 000,00 

   Modernizacja strażnicy oraz innych obiektów przy OSP Rząśnik 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Przebudowa pomieszczeń w strażnicy OSP Stary Lubotyń 85 000,00 0,00 85 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC026CD0-5050-454D-8080-A2002518AB3B. Podpisany Strona 2



801   Oświata i wychowanie 240 000,00 77 700,00 317 700,00 

 80101  Szkoły podstawowe 240 000,00 77 700,00 317 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 240 000,00 

   Wymiana pieca co z olejowego na gazowy w budynku Szkoły Podstawowej w 
Starym Lubotyniu 240 000,00 0,00 240 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 77 700,00 77 700,00 

   Zakup sprzętu w ramach programu "Laboratoria przyszłości" 0,00 77 700,00 77 700,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 037 668,00 50 000,00 1 087 668,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w miejscowości Żochowo 0,00 50 000,00 50 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 006 668,00 0,00 1 006 668,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00 

   Budowa drogi wewnętrznej na terenie oczyszczalni ścieków 160 000,00 0,00 160 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 609,00 0,00 273 609,00 

   Budowa laguny osadowej przy oczyszczalni ścieków w miejscowości Lubotyń 
Włóki 273 609,00 0,00 273 609,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 573 059,00 0,00 573 059,00 

   Budowa laguny osadowej przy oczyszczalni ścieków w miejscowości Lubotyń 
Włóki 573 059,00 0,00 573 059,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 31 000,00 0,00 31 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 0,00 31 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Lubotyń - Kolonie 31 000,00 0,00 31 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 850 000,00 50 000,00 900 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 155 000,00 0,00 155 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 0,00 155 000,00 

   Budowa placu zabaw w sołectwie Budziszki 31 000,00 0,00 31 000,00 

   Budowa placu zabaw w sołectwie Chmielewo 31 000,00 0,00 31 000,00 

   Budowa placu zabaw w sołectwie Grądziki 31 000,00 0,00 31 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC026CD0-5050-454D-8080-A2002518AB3B. Podpisany Strona 3



   Budowa placu zabaw w sołectwie Podbielko 31 000,00 0,00 31 000,00 

   Budowa placu zabaw w sołectwie Rogowo Folwark 31 000,00 0,00 31 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Remont budynku świetlicy wiejskiej w Podbielku 200 000,00 0,00 200 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 495 000,00 50 000,00 545 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 495 000,00 50 000,00 545 000,00 

   Remont i konserwacja zabytkowej kaplicy cmentarnej w miejscowości Stary 
Lubotyń 495 000,00 50 000,00 545 000,00 

Razem 6 314 212,94 - 36 850,00 6 277 362,94 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC026CD0-5050-454D-8080-A2002518AB3B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/177/21 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

Dochody zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 032 015,56 0,00 1 032 015,56 

 01095  Pozostała działalność 1 032 015,56 0,00 1 032 015,56 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 032 015,56 0,00 1 032 015,56 

750   Administracja publiczna 88 092,00 -4 063,00 84 029,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 73 929,00 -4 063,00 69 866,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

73 929,00 -4 063,00 69 866,00 

 75056  Spis powszechny i inne 14 163,00 0,00 14 163,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

14 163,00 0,00 14 163,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 792,00 0,00 792,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 792,00 0,00 792,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

792,00 0,00 792,00 

801   Oświata i wychowanie 33 907,60 0,00 33 907,60 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC026CD0-5050-454D-8080-A2002518AB3B. Podpisany Strona 1



 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

33 907,60 0,00 33 907,60 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

33 907,60 0,00 33 907,60 

852   Pomoc społeczna 3 600,00 0,00 3 600,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 600,00 0,00 3 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 600,00 0,00 3 600,00 

855   Rodzina 6 475 345,00 142,00 6 475 487,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 258 000,00 0,00 4 258 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 258 000,00 0,00 4 258 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 199 125,00 0,00 2 199 125,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 199 125,00 0,00 2 199 125,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 103,00 0,00 103,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

103,00 0,00 103,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC026CD0-5050-454D-8080-A2002518AB3B. Podpisany Strona 2



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

18 117,00 142,00 18 259,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

18 117,00 142,00 18 259,00 

Razem 7 633 752,16 -3 921,00 7 629 831,16 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC026CD0-5050-454D-8080-A2002518AB3B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/177/21 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

Wydatki zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 032 015,56 0,00 1 032 015,56 

 01095  Pozostała działalność 1 032 015,56 0,00 1 032 015,56 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 400,00 0,00 8 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 436,40 0,00 1 436,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205,80 0,00 205,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 693,40 0,00 8 693,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 011 779,96 0,00 1 011 779,96 

750   Administracja publiczna 88 092,00 -4 063,00 84 029,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 73 929,00 -4 063,00 69 866,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 450,00 0,00 30 450,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 511,00 0,00 4 511,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 0,00 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 268,00 -4 063,00 32 205,00 
 75056  Spis powszechny i inne 14 163,00 0,00 14 163,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 598,00 0,00 5 598,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 0,00 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 792,00 0,00 792,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 792,00 0,00 792,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC026CD0-5050-454D-8080-A2002518AB3B. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111,89 0,00 111,89 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,03 0,00 16,03 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 654,27 0,00 654,27 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9,81 0,00 9,81 

801   Oświata i wychowanie 33 907,60 0,00 33 907,60 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

33 907,60 0,00 33 907,60 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 571,89 0,00 33 571,89 
  4300 Zakup usług pozostałych 335,71 0,00 335,71 

852   Pomoc społeczna 3 600,00 0,00 3 600,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 600,00 0,00 3 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 0,00 3 600,00 

855   Rodzina 6 475 345,00 142,00 6 475 487,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 258 000,00 0,00 4 258 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 222 163,00 0,00 4 222 163,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 800,00 0,00 29 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 300,00 0,00 5 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 737,00 0,00 737,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 199 125,00 0,00 2 199 125,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 979 380,00 0,00 1 979 380,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 0,00 45 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 0,00 3 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 260,00 0,00 167 260,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 205,00 0,00 1 205,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 080,00 0,00 2 080,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 103,00 0,00 103,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103,00 0,00 103,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC026CD0-5050-454D-8080-A2002518AB3B. Podpisany Strona 2



 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

18 117,00 142,00 18 259,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 117,00 142,00 18 259,00 
Razem 7 633 752,16 -3 921,00 7 629 831,16 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC026CD0-5050-454D-8080-A2002518AB3B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXX/177/21 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania 

Narkomanii 

Z tytułu zezwoleń 
na sprzedaż 

alkoholu 
Dział Rozdz. § Plan 

Gminny Program 
Profilaktyki i 

Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych 
Dział Rozdz. § Plan 

756   38 420,75 851   45 244,49 
 75618  35 071,32  85153  3 000,00 
  0480 35 071,32   4210 1 500,00 

 75619  3 349,43   4300 1 500,00 
   0270 3 349,43   85154  42 244,49 
        3110 2 000,00 
        4170 27 143,74 
        4210 7 420,75 
        4300 5 680,00 

Ogółem 38 420,75 Ogółem 45 244,49 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC026CD0-5050-454D-8080-A2002518AB3B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXX/177/21 Rady Gminy Stary Lubotyń z dnia 10 listopada 2021 roku  
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stary Lubotyń na rok 2021. 

 

Budżet gminy na 2021 rok niniejszą uchwałą zostaje zwiększony po stronie dochodów  
i wydatków o kwotę 455.199,75 zł w następujący sposób: 
 
Dochody 
Dział 750 – Administracja publiczna 
- zmniejszono na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 395/2021 z dnia 9 listopada 2021 – 
kwota 4.063,00 zł. 
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
- zwiększono o wpływ z Urzędu Skarbowego tzw. „opłaty od małpek” 
Dział 758 – Różne rozliczenia  
- zwiększono na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST5.4751.10.2021.6g z dnia 16 września 2021r. – 
kwota 8.400,00 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na finansowanie zajęć 
wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z zakresu kształcenia 
ogólnego, 
- zwiększono na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4751.5.2021 z dnia 29 października 2021 roku 
– kwota 305.600,00 zł z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021 roku. 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  
- zwiększono na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 208 z dnia 13 października 2021 roku – 
kwota 14.000,00 zł, 
- zwiększono środki w związku z programem „Laboratoria przyszłości” – 77.700,00 zł. 
Dział 851 – Ochrona zdrowia  
- zmniejszono środki niewykorzystane na promocję szczepień. 
Dział  855 – Rodzina  
- zwiększono na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 211 z dnia 21 października 2021 roku 
kwota 142,00 zł. 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
- zwiększono na podstawie umowy o udzielenie dotacji celowej ze środków Województwa Mazowieckiego 
na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków – 50.000,00 zł. 
 
Wydatki 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
- zwiększono o kwotę 50.000,00 zł na nowe zadanie pn” „Zintegrowany system e-Woda w Gminie Stary 
Lubotyń”. 
Dział 600 – Transport  
zmieniono plan na zadania inwestycyjne: 
 - Przebudowa drogi w miejscowości Sulęcin Włościański zmniejszono o kwotę 50.000,00 zł, 
 - Przebudowa drogi gminnej Żochowo – Pałapus zmniejszono o kwotę 64.000,00 zł, 
 - Przebudowa i modernizacja drogi gminnej Koskowo – Andrzejki zmniejszono o kwotę 100.000,00 zł, 
 - Remont drogi gminnej Rabędy – Pałapus zmniejszono o kwotę 100.000,00 zł,  
 - dodano nowe zadanie pn: „ Przebudowa dróg gminnych w gminie Stary Lubotyń” zwiększono kwotę 
50.000,00 zł. 
Ogółem zmniejszono środki na zadania inwestycyjne o kwotę 264.000,00 zł. 
Dział 750 – Administracja publiczna 
- zmieniono paragraf na dofinansowanie zadania własnego Województwa Mazowieckiego w zakresie 
rozwoju oraz zapewnienia usług utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania EZD i 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC026CD0-5050-454D-8080-A2002518AB3B. Podpisany Strona 1



portalu Wrota Mazowsza zmniejszono zadania inwestycyjne, zwiększono zadania bieżące – kwota 550,00 
zł. 
- zmniejszono na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 395/2021 z dnia 9 listopada 2021 – 
kwota 4.063,00 zł. 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  
- zwiększono na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST5.4751.10.2021.6g z dnia 16 września 2021r. – 
kwota 8.400,00 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na finansowanie zajęć 
wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z zakresu kształcenia 
ogólnego, 
- zwiększono na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 208 z dnia 13 października 2021 roku – 
kwota 14.000,00 zł, 
- zwiększono środki w związku z programem „Laboratoria przyszłości” – 77.700,00 zł. 
- zmian dokonano na podstawie analizy wykonania za 10 m-cy. 
Dział 851 – Ochrona zdrowia 
- zmniejszono środki niewykorzystane na promocję szczepień oraz na organizacje szczepień, 
- zwiększono o kwotę 3.349.43 zł wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi w związku z wpłata  
z Urzędu Skarbowego tzw. „opłaty od małpek”. 
Dział  855 – Rodzina  
- zwiększono na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 211 z dnia 21 października 2021 roku 
kwota 142,00 zł. 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
- dodano nowe zadanie inwestycyjne pn: „ Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Żochowo” na kwotę 50.000,00 zł. 
- dokonano zmian w związku z analizą wykonania za 10 m-cy. 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
- zwiększono na podstawie umowy o udzielenie dotacji celowej ze środków Województwa Mazowieckiego 
na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków – 50.000,00 zł. 
  
Pozostałe zmiany nie zwiększające budżetu są zmianami w związku z planowaniem wykonania dochodów i 
wydatków budżetowych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC026CD0-5050-454D-8080-A2002518AB3B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

